
PORTARIA Nº 022 DE 05 DE JUNHO DE 2025 
 

                  “Dispõe sobre a designação de Servidores para 
Compor a Comissão de Criação de Protocolo de Acesso 
ao Serviços do MAC- Média e Alta Complexidade Regu-
lado pela Central de Regulação de Guanambi, no âmbito 
da Secretaria Municipal de Saúde” 

 
 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GUANAMBI, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribui-
ções legais, 
 
                                                RESOLVE 
 
 

Art. 1º - Nomear Comissão de Criação de Protocolo de Acesso ao Serviços do MAC- Média e Alta 
Complexidade Regulado pela Central de Regulação de Guanambi, composta pelos seguintes servidores: 
 
 
JACIARA RODRIGUES COELHO – PRESIDENTE 
THAYANE KATIARA DE OLIVEIRA SILVEIRA- MEMBRO 
MANOEL PAULO FRAGA RODRIGUES - MEMBRO 
ZULEIDE BATISTA PEREIRA- MEMBRO 
GABRIEL ALVES FERREIRA - MEMBRO 
 
 
ART. 2º- Os trabalhos da Comissão deverão ser instalados dentro do prazo de 60 (Sessenta) dias contados a 
partir da publicação desta Portaria, podendo ser prorrogável por igual período, quando ocorrer necessidade 
pública.  
 
 
ART. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.  

 
 
 

 
 
 
 
 

EDMILSON NASCIMENTO 
Secretário Municipal de Saúde 

DECRETO Nº 003 DE 02 DE JANEIRO DE 2025 
 

                                                                                                                     
 

                                                                                                                                                        

 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GUANAMBI 
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 - CENTRO 

CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA 
CNPJ: 11.926.843/0001-30 

 


